
 

Universidade Estadual de Maringá 

Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes 

Departamento de Psicologia 

CERTIDÃO 
Certifico  que  a  presente Portaria 
Foi  afixada   no   mural  de avisos, 
neste Departamento, no dia 03/05/07 

 

PORTARIA No 01/2007- DPI 
 

Nomeia comissão julgadora do Concurso 

Público para Professor Não-titular  

 
 

     Considerando o edital no 04/2007-PRH; 
 Considerando as reuniões do Departamento de Psicologia realizadas 

em  06/03/07 e 03/04/07; 

 
A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA, RESOLVE: 

 

Art. 1
o
 - Nomear a comissão julgadora do Concurso Público para Professor Não-

Titular aberto pelo Edital n
o
 04/2007-PRH para a carreira do Magistério Público do 

Ensino Superior do Paraná e quadro de servidores da Universidade Estadual de 

Maringá, para a área de conhecimento (19) Psicologia do trabalho, conforme segue: 

 

Titulares: 

Prof. Dr. Francisco Hashimoto – presidente (UNESP/ASSIS) 

Profª. Drª. Maria Cristina Matias Moreno (UEL) 

Profª. Drª. Catarina Satiko Tanaka (UEM) 

 

Suplentes: 

Prof. Dr. Alexandre Bonetti Lima (UEL) 

Profª. Drª. Wilka Coronado Antunes Dias (UNESP/ASSIS) 

 

Art. 2
o
 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

Maringá, 03 de Maio de 2007. 

 
 
 

Profa. Ms. Elizabeth Lima 
Chefe de Departamento de Psicologia 


